Kpbinos Cepren CepreeBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8968/0625

8959/0625

8927/0625

8924/0625

8923/0625

8822/0525

8805/0625

8797/0525

8786/0525

8807/0525

8746-1/0525

8746-2/0525

8735/0525

8731/0525

8706/0525

8695/0425

8694/0425

8693/0425

8660/0525

8659/0425

8636/0425

8596/0325

8554/0425

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "NJ-KoHcant"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "N1N1-KoHcant"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "JUI-KoHcanTt"

000 "NJ-KoHcant"

000 "N1N1-KoHcant"

000 "NJI-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.06.2025

26.06.2025

25.06.2025

17.06.2025

04.06.2025

26.05.2025

05.06.2025

27.05.2025

23.05.2025

24.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

13.05.2025

27.05.2025

15.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

28.05.2025

21.04.2025

17.04.2025

03.04.2025

01.04.2025

CBepeHun

Kpbinoe Ceprei Cepreesuny

006286

25.01.2010

O6beKT oueHKU

6un3sHec

HeaABNXNMOCTb

busHec

HeOBMXXNMOCTb

6un3sHec

6un3sHec

6un3sHec

HeaABMXXNMOCTb

6unsHec

TpacnopTHble
cpencTsa

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

6unsHec

HeMaTepunanbHble
aAKTUBbI

busHec

busHec

busHec

busHec

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHO4YHasa

CnpaBepnnvBas

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

CnpaBensvBas

CnpaBepnunBeas

CnpaBepnnvBas

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

CnpasepsvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepnsveas

CnpaBensveas

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnnuneas

Cnpasepnnueas

PblHO4YHaA

PblHO4YHaA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

CnpaBennvBas

CnpaBepnnuneas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



HeMaTepuasbHble

8525/0325 000 "NJ1-KoHcant" 08.04.2025
aKTUBbI

PbiHOYHaSA OueHka busHeca



	Крылов Сергей Сергеевич

